
Uchwała nr 2042/282/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2021r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie decyzji Wojewody Mazowieckiego  
na rzecz spółki Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  
w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
oraz § 4 pkt 4 porozumienia nr 180/UMWM/09/2018/NW-I-II/B z dnia 25 września 2018 r.  
o współpracy na rzecz realizacji projektu Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o.  
pn.: „Modernizacja infrastruktury kolejowej linii WKD – poprzez budowę drugiego toru linii 
kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej do Grodziska Mazowieckiego” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz spółki Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o. 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 838/SAAB/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. 
zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę i rozbiórkę, 
obejmującej rozbiórkę, budowę, przebudowę i rozbudowę dotyczącą budowy, przebudowy  
i rozbudowy linii kolejowej nr 47w zakresie dobudowy drugiego toru wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w ramach zadania: „Modernizacja infrastruktury kolejowej Linii WKD – poprzez 
budowę drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej do Grodziska Mazowieckiego”, 
wydanej na Województwo Mazowieckie.  
 

§ 2. 

1. Do złożenia oświadczenia, o którym mowa w § 1, upoważnia się: 
1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Ewę Krawczyk – Głównego Specjalistę w Wydziale ds. Realizacji Inwestycji 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane jest łącznie działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie decyzji Wojewody Mazowieckiego  na rzecz spółki Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


